

REZAS ORIENTAL & MODERN RUGS ApS

Unsbjergvej 20
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2020

Reza Rejaye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REZAS ORIENTAL & MODERN RUGS ApS
Unsbjergvej 20
5220 Odense SØ

CVR-nr: 15280077
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor PLUS REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egøgårdvej 18
5250 Odense SV
DK Danmark
CVR-nr: 20452897
P-enhed: 1004315592

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er engroshandel med ægte tæpper primært til det nordiske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på tkr. 5.556. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		16.989.314	24.558.368
Personaleomkostninger	1	-9.220.410	-8.774.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-320.071	-442.826
Resultat af ordinær primær drift		7.448.833	15.340.970
Andre finansielle indtægter		0	9.253
Øvrige finansielle omkostninger		-326.310	-426.247
Ordinært resultat før skat		7.122.523	14.923.976
Skat af årets resultat		-1.566.590	-3.320.156
Årets resultat		5.555.933	11.603.820
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	11.000.000
Overført resultat		555.933	603.820
I alt		5.555.933	11.603.820

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		8.828.464	9.081.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.180	225.398
Materielle anlægsaktiver i alt		9.022.644	9.306.646
Kapitalinteresser		1.980.000	1.980.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.980.000	1.980.000
Anlægsaktiver i alt		11.002.644	11.286.646
Fremstillede varer og handelsvarer		32.908.464	33.959.456
Varebeholdninger i alt		32.908.464	33.959.456
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.258.500	5.051.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.015.219	5.278.393
Tilgodehavender i alt		12.273.719	10.330.374
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.895.073
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	1.895.073
Likvide beholdninger		26.580.820	33.261.747
Omsætningsaktiver i alt		71.763.003	79.446.650
Aktiver i alt		82.765.647	90.733.296

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.762.198	7.206.265
Forslag til udbytte		5.000.000	11.000.000
Egenkapital i alt		12.887.198	18.331.265
Hensættelse til udskudt skat		1.551.000	1.559.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.551.000	1.559.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.869.265	63.068.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.458.184	7.774.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.327.449	70.843.031
Gældsforpligtelser i alt		68.327.449	70.843.031
Passiver i alt		82.765.647	90.733.296

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	9.061.299	8.488.834
Sociale omkostninger og andre personaleomkostninger	159.111	285.738
	9.220.410	8.774.572

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skattebetaling vedrørende sambeskattede selskaber.
Leasingforpligtelse i resterende løbetid udgør tkr. 107.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er afgivet sikkerhed i ejerpant i grund og bygning på tkr. 2.200 med bogført værdi på tkr. 8.828.

Endvidere er der afgivet sikkerhed i bankindestående med bogført værdi tkr. 500.

Bankgarantier udgør tkr. 1.500.

Selskabet hæfter solidarisk for skattebetaling vedrørende sambeskattede selskaber. Koncernen samlede skyldige selskabsskat udgør tkr. 1.575. Selskabets egen andel af skyldig selskabsskat udgør tkr. 1.586.

Leasingforpligtelse i resterende løbetid udgør tkr. 107.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	26